Bartolus Pedone tanquam a carceribus Regiis ex-_

tractus vigore cujusdam guidatici sibi et ejus favore

per comitem Quirre, olim Locumtencntem Regium,

indulti, in quibus erat detentus occasione necis per

eum in personam cujusdam , convenit et promisit

virtute juramenti et homagii per eum prestiti'in

posse Johannis Periz capitis Excubiarnm etc. illud

recipientis etc. , se presentare coram spectabili do

mino Locumtenente Generali, causa serviendi mi

neriis Ville Ecclesiarum; et hoc ad decem dies

proximos: quod nisi fecerit, quod Deus advertat,

nunc pro tunc et tali in casu voluit haberipro

proditore et bansatore etc. Et pro his obligavit

personam et bona etch renunciando etcL

Testes Berbolus Manno , et Thomas de Marongio.

Havvi simile obligazione di Antonio Mercader dlltlgherol

dei ao gennajo, colla quale promette portarsi alle miniere

d'lglesias con tutto il mese di l'ehrajo. v

Ed altra simile di Leonardo Corso, in dala S febrajo. colla

quale si ohliga di recarsi a quelle miniere tra il termine di

un mese.

LXXXII.

Ugolino Gessa, Antonio di San Martino, e Giovanni

Cirimbaldo, Consiglieri di Villa di Chiesa, in

presenza di Don Giacomo (1’ Aragall, Luogole

nente del Governatore del Capo di Cagliari e

Gallura, avendo recato le lire 750 dovute da

detta Villa a saldo della luizione del censo di lire

575 , e l’interesse dell’ anno decorso; e per altra

parte Gaspare Folcrani nota’jo, procuratore del

Conte di, Quirra, allegando che non poteva ne

restituir loro la scrittura d’ obligo nè farne can

cellazione: convengono, che il danaro si deponga

in mano dell1 onorevole Francesco Oliver, finché

ai rappresentanti di Villa di. Chiesa non sia ri

messa regolare quietanza.

usa s maggio.

(Dall’originalo, esistente nell’Archivio Commnnale dîlglesins).

Noverint universi, quod die mercurii, hora vero

vesPerorumr vel inde circa, quacomputabatur quinta

mensis maji, anno a Nativitate Domini millesimo

quadrigentesimo quinquagesimo sento, constitutis

personaliter ante conspectum multum magniffici viri

Jacobi D’ Aragall , militis, Consiliarii Regii, Locum

tenentisque Gubernatoris capitis callari et Gallure

pro Serenissimo Domino nostro Aragonum Bege,

honorabilibus Ogolino Xessa, Anthonio de Sancto

Martino, et johanne cirimbaldoa consiliariis anno

presenti universitatis civitatis Ville Ecclesiarum

de Sigerro; qui, nomine et pro parte dicte uni

versitatis, in domo ipsius dicti multum magniffici

domini Locumtenentis personaliter existentibus , ubi